
P19V00000233 ev.č, VVZ Z2019-025100

DODATEK č. 4
KE SMLOUVĚ O DÍLO č. objednatele 2019-0576/OR ze dne 15.07.2019

„VZ - Multifunkční sportoviště u objektu zimního stadionu“

Smluvní strany

Objednatel: statutární město Děčín
Sídlo:              Magistrát města Děčín, Mírové 

nám.1175/5, 405 38 Děčín IV
Statutární zástupce: Jaroslav Hrouda – primátor města
IČO: 00261238
DIČ: CZ 00261238
Bankovní spojení: Česká spořitelna Praha
Číslo účtu: 921402389/0800

v dalším textu smlouvy uváděna rovněž jako „objednatel“
a

Zhotovitel: SWIETELSKY stavební s. r. o. 
Sídlo: Pražská t. 495/58, 370 04 České Budějovice
Statutární zástupce: Ing. Walter Spitaler, jednatel, Ing. František Fryš, 

jednatel 
IČO: 48035599
DIČ: CZ 48035599
Bankovní spojení: Moneta Money Bank
Číslo účtu: 000000-0169818406/0600

v dalším textu smlouvy uváděna rovněž jako „zhotovitel“, společně s objednatelem dále jen 
„smluvní strany“

Úvodní ustanovení

1. Smluvní strany uzavřely dne 15.07.2019 smlouvu o provedení díla s číslem objednatele 
2019-0576/OR, kterou se zhotovitel zavázal pro objednatele provést stavbu 
„Multifunkční sportoviště u objektu zimního stadionu“.

Předmět dodatku

1. Oprava početní chyby v dodatku č. 3 ke shora uvedené smlouvě

2. Na straně 2 v odstavci 3 v celkovém přehledu změny ceny díla je chybně uvedena 
celková částka díla.

Chybné znění

Cena díla dle smlouvy Kč bez DPH 27 991 412,13

Dodatek č. 1 0,00



Stránka 2 z 2

Dodatek č. 2 3 684 326,69

Dodatek č. 3 -29 037,99

Cena díla po připočtení ceny změn závazků ze smlouvy a 
odečtení ceny méněprací v Kč bez DPH

31 675 738,85

Správné znění

Cena díla dle smlouvy Kč bez DPH 27 991 412,13

Dodatek č. 1 0,00

Dodatek č. 2 3 684 326,69

Dodatek č. 3 -29 037,99

Cena díla po připočtení ceny změn závazků ze 
smlouvy a odečtení ceny méněprací v Kč bez DPH

31 646 700,83

Závěrečná ustanovení

1. Ostatní ustanovení smlouvy zůstávají tímto dodatkem nedotčená.

2. Tento dodatek je podepisován elektronicky. Každá ze stran obdrží elektronicky 
podepsaný dodatek.

3. Dodatek byl schválen dne 9.6.2020 usnesením č. RM 20 11 36 06.

V Děčíně dne 

.................................................... .................................................
Objednatel Zhotovitel 
Jaroslav Hrouda
primátor města     

………………………………
Zhotovitel

    




